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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32214009F

2. Data e Regjistrimit 14/10/2013
3. Emri i Subjektit Red & Black
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, ne 
zonen kadastrale 2105, pasuria nr.83/18 dhe 83/15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksporteve energjie, import-eksport te 

produkteve te ndryshme, industriale, ushqimore, 
farmaceutike, ndertimore. Ne fushen e prodhimit dhe te 
ngritjes se linjave te ndryshme prodhuese sipas fushave 
perkatese.  Ne fushen e shitblerjes te pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme, dhenie me qera, ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme,shtepi,vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse banimi, punime mirembajtje, sherbime 
fasadash, ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim 
digash,galeri,tunele, ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrqjtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike,ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe dhe lulishte, nyje betoni,import-eksport te 
artikujve te ndryshem si dhe skrap, transport dhe punime me 
traktore,fadroma te te gjitha llojeve, transportues per makina 
asfaltimi,makineri dhe pajisje per nyje betoni etj qe lidhen ne 
fushen e ndertimit. Renta-car, shitjeblerje makinerish dhe 
dhenie me qera, etj. Shtypshkrimit te gazetave, revistave, 
librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, 
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printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te 
materialeve propagandistike dhe promocionale te cdo fushe, 
liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, 
prodhimit te adeziveve promocionale dhe informues, si dhe 
botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te 
ndryshme. Veprimtaria e shoqerise do te ofroje edhe 
aktivitetin e shtepise botuese per marrjen e porosive nga 
autore te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe 
shperndarje te librave te zhanreve te shumellojshme, sipas te 
gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te tille. Ne fushën e 
transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qira.
Shkëlqim Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2018                Deri: 26/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori dhe ortaku perfaqesojen te dy shoqerine per 
cdo veprim banka te kryer prane bankave te te gjitha 
niveleve per te kryer derdhje, terheqje, transferta etj 
(dokumentat bankare do te jene njekohesisht me dy firma te 
ortakut dhe te administratorit).

12. Ortakët ArjanProdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red & Black
E-Mail: financa.redblack@gmail.com  
Telefon: 0676000151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-215513-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B38FDBB-2EC4-40AC-9533-A788AE547B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C2919-C0EE-4C7B-963E-B4A10DAB6FA7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811613-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.01.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Shkarkimin e z.Frekli Prodani dhe emerimin e 
z.Arjan Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Prodani")                      Nga data 
"18/01/2015             Ne daten "18/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Frekli Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036369-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.05.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         VICIDOL;         
Fshati Vicidol, Rruga Nacionale Bajram Curri - Morine, Hotel, Zona Kadastrale 
nr.3761, Nr Pasurie 396/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B87B0-BD5D-47BA-9FBE-5AD6012E192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D860869-FFA7-430B-9E17-6937EDBD9F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18565FFC-DBE1-4C3B-9D83-974C1BF8D32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18565FFC-DBE1-4C3B-9D83-974C1BF8D32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E219B473-0C89-4246-9D43-ADB5C0EAD0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9609768B-6862-437B-8FEF-4D51C104F876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADE7CC3-D9B8-47EB-A04A-5A8216D72DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF58D180-CDC6-4AE0-B8FA-F0CACB6CB037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF58D180-CDC6-4AE0-B8FA-F0CACB6CB037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416121A6-3680-4F5D-8175-3881399E1DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416121A6-3680-4F5D-8175-3881399E1DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A64A6-A6EF-40C2-8825-6B0018E49432
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140816-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e nenit 6 te statutit te shoqerise, shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksporteve energjie, import-eksport te 
produkteve te ndryshme, industriale, ushqimore, farmaceutike, ndertimore. Ne fushen e 
prodhimit dhe te ngritjes se linjave te ndryshme prodhuese sipas fushave perkatese.  Ne 
fushen e shitblerjes te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, dhenie me qera, ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme,shtepi,vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 
banimi, punime mirembajtje, sherbime fasadash, ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me 
asfaltim, ndertim digash,galeri,tunele, ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese, 
punime mbrqjtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike,ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte, nyje betoni,import-eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap, transport dhe punime me traktore,fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues per makina asfaltimi,makineri dhe pajisje per nyje betoni etj qe lidhen ne 
fushen e ndertimit. Renta-car, shitjeblerje makinerish dhe dhenie me qera, etj.")          u be            
("Ne fushen e import-eksporteve energjie, import-eksport te produkteve te 
ndryshme, industriale, ushqimore, farmaceutike, ndertimore. Ne fushen e prodhimit 
dhe te ngritjes se linjave te ndryshme prodhuese sipas fushave perkatese.  Ne fushen e 
shitblerjes te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, dhenie me qera, ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme,shtepi,vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse banimi, punime mirembajtje, sherbime fasadash, ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim digash,galeri,tunele, ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese, punime mbrqjtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike,ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte, 
nyje betoni,import-eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap, transport dhe 
punime me traktore,fadroma te te gjitha llojeve, transportues per makina 
asfaltimi,makineri dhe pajisje per nyje betoni etj qe lidhen ne fushen e ndertimit. 
Renta-car, shitjeblerje makinerish dhe dhenie me qera, etj. Shtypshkrimit te 
gazetave, revistave, librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, 
printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te materialeve propagandistike dhe 
promocionale te cdo fushe, liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, prodhimit te adeziveve 
promocionale dhe informues, si dhe botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe 
kerkon teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te ndryshme. Veprimtaria 
e shoqerise do te ofroje edhe aktivitetin e shtepise botuese per marrjen e porosive nga 
autore te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe shperndarje te librave te 
zhanreve te shumellojshme, sipas te gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te 
tille.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91099859-09B1-4B80-9B8C-8A605852BFF6
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180459-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398401-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i marrjes se nje Linje Kredie ne shumen 150.000 euro, me afat 12 muaj me qellim 
kapital qarkullues, prane Bankes Credins sh.a ne emer te shoqerise "Red & Black" sh.p.k. 
Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 8921 Rep. Nr. 2817 Kol. date 07.10.2015, lidhur 
ndermjet shoqerise "Red & Black" sh.p.k dhe "Banka Credins" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784192-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         VICIDOL;         
Fshati Vicidol, Rruga Nacionale Bajram Curri - Morine, Hotel, Zona Kadastrale nr.3761, 
Nr Pasurie 396/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816529-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBF02D2-6142-4AB0-87E7-6CFD1A617E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03288F86-D0A1-4D46-9AE8-9442DA22ED5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAFB311-088D-4F9B-9A4A-B816F99BAC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAFB311-088D-4F9B-9A4A-B816F99BAC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BAE069-7605-44C4-A3C5-979FD8737BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628AC027-F346-4557-96AF-FCA9A880DD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F653A-454C-4B25-89C7-23B3F06F9BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE15B8-5E66-42BD-BEF9-831CE5CFDA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF512F60-17DB-45AD-96F1-CB01138CC2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF512F60-17DB-45AD-96F1-CB01138CC2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFFF8E-F66E-436B-8440-50E578F4D579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFFF8E-F66E-436B-8440-50E578F4D579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3285B596-0FED-42A3-B26B-6FAA0FC3D867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025E2EAE-5B63-4039-9024-B62F3B6B81F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887350-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.08.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Prodani")                      Nga data 
"17/08/2016             Ne daten "17/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Arjan Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896594-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i nenit 14 te statutit te shoqerise, ku 
percaktohet se ortaku i vetem z. Arjan Prodani dhe administratoria znj. Valbona Prodani 
kane te drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te gjitha niveleve ne emer te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaku i vetem Z. Arjan Prodani dhe adrninistratorja Znj. 
Valbona Prodani, kane te drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te 
gjitha niveleve ne emer te shoqerise se mesiperme.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Prodani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ortaku i vetem Z. Arjan 
Prodani dhe adrninistratorja Znj. Valbona Prodani, kane te drejte firme per te kryer 
veprimet prane bankave te te gjitha niveleve ne emer te shoqerise se mesiperme.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74957680-50BB-41FE-8E82-EB03215D34DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3EA82-88F0-4127-8E85-F4F49AE601DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFFD3A2-1DBE-48E2-9B33-7DFB99B419EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFFD3A2-1DBE-48E2-9B33-7DFB99B419EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12880C5C-7D9F-49B8-A09C-7F88F51DB596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3808F-A712-414F-A035-D158CCBDB508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2AFA37-8897-4D0C-8ABA-866A5E3D9B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AE2EC4-B771-425F-B5F7-B5E1DCAE8FFC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901578-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.08.2016, ku 
eshte vendosur:1) miratimi i ndryshimit te nenit 5 te statutit emerimin si administratore te 
zj.Valbona Prodani;2) miratimi i ndryshimit te nenit 14 " Marredheniet ekonomike-
financiare" duke shtuar se ortaku i vetem z.Arjan Prodani dhe administratorja zj.Valbona 
Prodani perfaqesojne te dy shoqerine (duke patur te dy individualisht te drejte firme) per 
cdo veprim bankar te kryer prane bankave te te gjitha niveleve per te kryer derdhje, 
terheqje, transferta etj.Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2021")            u be              ("17/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Prodani")                    , 
Competence ishte                      ("Ortaku i vetem Z. Arjan Prodani dhe adrninistratorja 
Znj. Valbona Prodani, kane te drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te 
gjitha niveleve ne emer te shoqerise se mesiperme.")            u be              ("Llogarite 
vjetore, raportet dhe operacionet e vitit financiar si dhe raportet e vecanta te hartuara 
nga administratori dhe eventualisht nga eksperti kontabel i autorizuar miratohen me 
vendim te ortakut te vetem. Miratimi i Pasyqrave financiare mbi veprimtarine vjetore 
behet brenda muajit maj te cdo viti pasardhes.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971488-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marvreshje Martesore, per ndryshimin e regjimit 
martesor, date 06.10.2016, Nr. 9643 Rep., Nr.3112 Kol.e lidhur midis bashkeshorteve 
Znj.Valbona Prodani dhe Z. Arjan Prodani, ku sipas parashikimeve te kesaj kontrate 
regjimi pasuror i bashkeshortet pas neneshkrimit te kesaj kontrate do te jete regjimi i 
pasurive te ndara.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C6CE3-2FDB-4536-B897-FAAA2BE70CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C6CE3-2FDB-4536-B897-FAAA2BE70CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA30C149-1D08-44FA-A509-2B97613EFDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83DA2E1-5BB3-4222-B701-2BE2FB54929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83DA2E1-5BB3-4222-B701-2BE2FB54929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F2F8D-49B7-4F60-87B8-759A562B372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF89F0-29BA-44BA-AE3D-C56DB1323FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05C401E-EC53-4B5C-90DC-08865B13263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05C401E-EC53-4B5C-90DC-08865B13263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D685227B-F544-4452-829E-27750927F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4839343-2A8F-4413-B4CB-7E3CEE5060C1
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21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163180-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.02.2017, ku është vendosur: Miratimin e largimit të Administratores së shoqërisë 
Znj.Valbona Prodani. Emërimin e Administratorit të ri Z.Arjan Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Prodani")                      Nga data 
"17/02/2017             Ne daten "17/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Valbona Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176623-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm, datë 
10.02.2017 ku është vendosur: 1- Miratimi i ndryshimit te nenit 5 te statutit “Administrator 
i shoqerise eshte Z. Arjan Prodani; 2- Miratimi i ndryshimit te nenit 14 " Marredheniet 
ekonomike-financiare" duke hequr nga gjendja e regjistrimit te shoqerise komentin  se 
ortaku i vetem z.Arjan Prodani dhe administratorja zj.Valbona Prodani kane te drejte firme 
per te kryer veprimet prane bankave te te gjitha niveleve ne emer te Shoqerise. Depozitim i 
statutit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Koment ishte                      
("Ortaku i vetem Z. Arjan Prodani dhe adrninistratorja Znj. Valbona Prodani, kane te 
drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te gjitha niveleve ne emer te shoqerise 
se mesiperme.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257367-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 24.04.2017, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksporteve energjie, import-eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5015A4A-0753-4DEE-920C-08BFD5EE598F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EBF01F-0642-4131-A07E-5A0B1024FD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EBF01F-0642-4131-A07E-5A0B1024FD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD94EB-51B2-4545-9D16-79DFD335956B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89486B15-A4DE-4BF1-BBFE-484060F86C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCF3DA1-B92B-4E71-81DE-4E562FC432F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD16CA3E-F91A-4AF0-9493-56D80563E04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD16CA3E-F91A-4AF0-9493-56D80563E04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23730DE2-EAE5-473C-A5AD-C35ECC3FEA9E
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produkteve te ndryshme, industriale, ushqimore, farmaceutike, ndertimore. Ne fushen e 
prodhimit dhe te ngritjes se linjave te ndryshme prodhuese sipas fushave perkatese.  Ne 
fushen e shitblerjes te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, dhenie me qera, ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme,shtepi,vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse 
banimi, punime mirembajtje, sherbime fasadash, ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me 
asfaltim, ndertim digash,galeri,tunele, ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese, 
punime mbrqjtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike,ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte, nyje betoni,import-eksport te artikujve te 
ndryshem si dhe skrap, transport dhe punime me traktore,fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues per makina asfaltimi,makineri dhe pajisje per nyje betoni etj qe lidhen ne 
fushen e ndertimit. Renta-car, shitjeblerje makinerish dhe dhenie me qera, etj. 
Shtypshkrimit te gazetave, revistave, librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose 
periodik, printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te materialeve propagandistike 
dhe promocionale te cdo fushe, liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, prodhimit te adeziveve 
promocionale dhe informues, si dhe botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te ndryshme. Veprimtaria e shoqerise 
do te ofroje edhe aktivitetin e shtepise botuese per marrjen e porosive nga autore te 
ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe shperndarje te librave te zhanreve te 
shumellojshme, sipas te gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te tille.")          u be            
("Ne fushen e import-eksporteve energjie, import-eksport te produkteve te 
ndryshme, industriale, ushqimore, farmaceutike, ndertimore. Ne fushen e prodhimit 
dhe te ngritjes se linjave te ndryshme prodhuese sipas fushave perkatese.  Ne fushen e 
shitblerjes te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, dhenie me qera, ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme,shtepi,vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse banimi, punime mirembajtje, sherbime fasadash, ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim digash,galeri,tunele, ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese, punime mbrqjtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike,ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte, 
nyje betoni,import-eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap, transport dhe 
punime me traktore,fadroma te te gjitha llojeve, transportues per makina 
asfaltimi,makineri dhe pajisje per nyje betoni etj qe lidhen ne fushen e ndertimit. 
Renta-car, shitjeblerje makinerish dhe dhenie me qera, etj. Shtypshkrimit te 
gazetave, revistave, librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, 
printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te materialeve propagandistike dhe 
promocionale te cdo fushe, liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, prodhimit te adeziveve 
promocionale dhe informues, si dhe botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe 
kerkon teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te ndryshme. Veprimtaria 
e shoqerise do te ofroje edhe aktivitetin e shtepise botuese per marrjen e porosive nga 
autore te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe shperndarje te librave te 
zhanreve te shumellojshme, sipas te gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te tille. 
Ne fushën e transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qira.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376235-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649768-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.15, date 26.01.2018, ku eshte 
vendosur miratimi i largimit te administratorit z.Arjan Prodani dhe emerimi si 
administrator i z.Shkelqim Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Prodani")                      Nga data 
"26/01/2018             Ne daten "26/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Arjan Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658063-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit dt. 26.01.2018, percaktim i kompetencave 
te administratorit shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Prodani")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori dhe ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AF7901-5A61-4928-9DD8-219C3FD73925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805F2B7A-FC48-44C1-98B8-2924AA2BF92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F8070-DD9E-49BC-A223-453D06BF1B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F8070-DD9E-49BC-A223-453D06BF1B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8885AEB-CBC5-40B6-B0E1-FF5EF440F67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB824D8-5DFA-4D8C-922F-637B60E4BB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD928E-F33B-4983-B0A3-6888AA83DBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD928E-F33B-4983-B0A3-6888AA83DBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8116D9A6-92EB-4634-B7A3-2CA187DB0707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8116D9A6-92EB-4634-B7A3-2CA187DB0707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089C72B1-8651-43B0-B60B-69AC29039B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C1C03-4F5C-446F-82AA-AF446E5EB3D8
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perfaqesojen te dy shoqerine per cdo veprim banka te kryer prane bankave te te gjitha 
niveleve per te kryer derdhje, terheqje, transferta etj (dokumentat bankare do te jene 
njekohesisht me dy firma te ortakut dhe te administratorit).")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667978-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2018 per ndryshim te numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0674000232")          u be            ("0676000151")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839133-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061910-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.448 Dosje, Nr.7734 Prot., datë 
27.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14632 Prot., datë 28.12.2018,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Service E. Hoxha” sh.p.k., ku është urdhëruar: Pushimin e 
ekzekutimit të vendimit Nr.9585 Akti., date 22.11.2018 lëshuar nga Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Tiranë , për subjektin “Red & Black ” sh.p.k.,  me NIPT L32214009F, pasi 
subjekti i ka likuiduar tërësisht detyrimet kundretj pales debitore " Tirana Auto" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065611-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F41D455-3124-4A1C-AC40-4726820559F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15615640-5E06-4AF1-8325-806273000871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15615640-5E06-4AF1-8325-806273000871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B852FAE0-8147-4B20-B634-FDA1D942F798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61DC4F0-5F61-4600-B9E5-270FD4091E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E440CC-9FD2-43B1-9272-9A2379DF739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB0D3CF-40EB-4CBD-B297-BD2C20161BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB0D3CF-40EB-4CBD-B297-BD2C20161BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C060313-7F2F-459B-92DF-128CE00C0011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C060313-7F2F-459B-92DF-128CE00C0011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D26ED-0EA6-4E17-B9D9-B503276EE92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF7B96-BEDD-4CA7-913B-D5F827F18285
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 7651Prot., nr. 448Dosje datë 
26.12.2018., lëshuar nga Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr.14700., date 26.12.2018, ku është urdhëruar QKB për: 
“Vendosjen e masës së sekuestros Konservative në kuotat/aksionet e palës debitore “Red & 
Black“ shpk me NUIS (NIPT) - L32214009F me adresë Rruga Sitki Cico, Pallati Prodani 
Construction, Kati 1  si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke 
ndaluar tjetësimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili 
mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190358-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2019 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.redblack@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, ne zonen kadastrale 2105, pasuria nr.83/18 dhe 83/15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sitki Cico, Pallati Prodani Construction, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285740-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Red&Black Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Red & Black Vendim ortaku per fitimin 2018.pdf
Red & Black Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Red & Black Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332445-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 414 Rep., Nr. 252 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0380BD-01BA-423D-B68F-BE735E630F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D7FE16-FE5A-406E-9292-40DA2DD941DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAB58F-6D4C-4344-9EF1-5A2945FDA275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7196B-0793-486E-A9DA-CFCD10CEBF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7196B-0793-486E-A9DA-CFCD10CEBF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F21087A-D8BA-4369-9B51-068D7C02DBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA02874-8A7A-4E45-92AB-1C7EC816D702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7BA3A8-E6A8-4032-8C03-FC2293F1555B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CED534-3D94-437E-8924-BC5022A227AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CED534-3D94-437E-8924-BC5022A227AE
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Kol., datë 27.08.2019, Arjan Prodani (barrëdhënës) dhe Credins Bank SHA (barrëmarrës) 
ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme si 
garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga Credins Bank SHA ne baze te kontratës së 
kredisë Nr.909 datë 13.11.2018 , Nr.9067 Rep., Nr.3127 Kol.,  date 13.11.2018.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547854-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Red-Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Red-Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx
Red-Vendim ortaku Fitimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670772-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Marsela Bushi, si audituese ligjore te pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672548-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 10.03.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Largimi i ekspertes kontabël znj. Marsela Bushi dhe 
emërimi i znj. Mirela Bushi si  eksperte kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E65AE8-BB54-4F2E-9EB5-CEE926CA7EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D6165F-1FEB-4C51-8F16-EAEAEB15F5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68524FFE-94F9-48B5-85F9-F32B184A8BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68524FFE-94F9-48B5-85F9-F32B184A8BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96446F96-6380-4E2F-89BA-87996E3507E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28DE778-B8A7-4500-B560-82314B4B2303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231EA446-7F2E-44DB-A7FD-ABC90A74A882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072FC985-61F2-4BE2-924B-CC7F17E505A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52212B2E-B485-4949-9998-D2D6F565C649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E16D1D0-AA97-4351-BBAB-0648108F7EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EABC5F-2D56-4389-922E-97094F3484D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D180FF6-2AF5-478B-9BEE-B4ACBEBF86DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6426A4FD-79F5-4334-BAF0-D387390E66F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6426A4FD-79F5-4334-BAF0-D387390E66F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B582F10-BE99-46E5-B939-F953A1443E3B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746142-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Red&Black-Fluksi 2020.xlsx
Red&Black - Vendim ortaku 2021.pdf
Red&Black - vendim per audituesin 2021.pdf
Red&Black-Performanca 2020.xlsx
Red&Black-kapitali 2020.xlsx
Red&Black - Shenime shpjeguse 2020.pdf
Red&Black-Pozicioni 2020.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888289-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1216 Prot., Nr.837 dosje,  date 
30.03.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Red & Black shpk me  NUIS( NIPT)- 
L32214009F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898753-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1784-837 Prot., date 20.04.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku është 
urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e 
zoteruara nga debitori Red & Black shpk me  NUIS( NIPT)- L32214009F.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947093-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBC61A6-9409-447D-AC85-273BFDBB4831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50182775-8B0E-40B3-AB8F-912EE6E2AC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50182775-8B0E-40B3-AB8F-912EE6E2AC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C951977-86DE-42CF-A684-E3C13F8F34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819976D2-09F9-4E79-93B6-197C0FAB3741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB033559-7BFE-43F5-A53A-A2ABF14DC272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB7C0F6-52D1-4155-AC0C-5A4AE5EC32FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0766FE40-1274-4429-BBBD-C8ACD6A9E5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1506A1FF-957A-410A-806C-16BAFD01BCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAAE128-0CEC-451F-A8B5-CE2A3053A875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97DE5A6-0465-48B9-9CEE-A29AC6B0FCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF588D01-355F-4997-8302-91D4CE27BBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310ED6FC-9400-453B-90FE-1B12B653AAE7
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Red&Black-Raport auditimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2021.xlsx
Red&Black-Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Red&Black-Vendim per destinim fitimi viti 2021.pdf

Datë: 21/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFAFCD-FAF1-4E79-9E50-D1199369B058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C017D0-4CB4-4CD0-9D90-AFACCDCD3AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17196D61-E5AE-4216-BB3C-9067D1757AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ACACE3-796E-42FA-8858-EF7EBC14BCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080F6D87-38F8-4DBC-A5CF-F56976BAC6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E8BF8E-7114-427A-8EC4-D57E055B6FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4E5A63-F223-4E6D-B2E6-8204783B4822

